Traque esse martires possu-
nt: etiam si nullo ferro p-
nutrentur: tunc demum.
Mox appere a se quicquid ma-
tyrius in apud opere ei fer-
re vero fortimellus: et obie-
tes diligere: mortuum
est in ocula cogitatione.

Naz qd duo sut marty-
ry genera: vnu i occulto
opere: aliud in publico: te-
statur veritas: que zebedei
filios requirit dicens: po-
testis bibere calicem quem
ego bibiturus sum? Cui ruz
ptmz responderet: possing:
illud dng rudit dicens: Cali-
rez quis meuz bibens? **Act.**

Ad I aut II Aliq de psal-
mis Sin aut amina
Qui sege v. **ad 3 anā:**

Ite est qui contempsit vitas
mundi et peruenit ad ce-
lestia regna: **ad vii iustq**
remiabit. v.

Sequitur cala de qfessore
Alex sacerdos potifi-
maximo qui in
diebo sine placuit deo et
indignus est iusto: et in tem-
pore iaculidie factus est
revertiano: nō est muen-

ty simlis illi qui qfessuaret
leges xcelsi: **aliud ca m**

Tatuit illi domig testa-
mentuz sempiternuz et de-
dit illi sacerdotuz magnuz
et beatificauit illuz in glori-
a **Beati**ficauit illuz do-

mg in gloria: fungi sacer-
dotio et habere laudes i no-
mie ipsius: et offerre illi
mensuz dignuz in odoram

sua iuitatis: **T**atuit ei
testamentuz eternuz: et ruz
cinxit euz zona iusticie: et
induit euz dng corona glie:

Abia sacerdotis iusto
diuit scientiaz: et leges req-
rent ex ore euz: q angelus
dñi exercituz est: **ca m**

Odit domig qfessione
scd: ex xcelso: verbo mglie:
de omni corde suo laudauit
domuz dng: et dilexit deum
qui fecit illuz: **O** alio

deretur ut nobis ess ponti-
fex: scd innocens impollu-
is: segregatus a peccatoribz:
et ex xcelso: rebus factus: **ca**

Odit sanctuz in celebratio-
mbz decz: et ornauit tempo-
ra vtz ad rōsumationez
vite: et ruz purgauit ipsum

Acti: 47

Acti: 47

penita: & exaltavit meri-
tū pccā ipsius. **O**mnis
pontifex ex hominibz assup-
to: p hominibz qstituitur in
his que sūt ad beiz: vt of-
ferat dona & sacrificia pro
peccatis. **P**lures facti
sunt sacerdotes idcirco quod
mōte phibe ret p mēre: hī
aut ed q maneat meriti
sempiternū hī sacerdotū:

Aperiet os suū in orde-
re p delictis suis deprabitur:
si em dng magnū voluerit
spū intelligēte replebit il-
lū: & ipse tāq mēres mit-
tet eloga sapie sue: & in p-
ratione qfuebitur dno: **Do:**

Er dicit dng: ecce ab-
stuli a te iniquitate tuaz: &
indui te misericordiis: **Deo:**
In pmo vō **R**uravit
dng **hymn** **I**ste confessor **Xo 9**
Ecce sacerdos magnū qm die su-
placuit deo: & mēans est iūq:

Sacerdos & pon **meū a**
rifex & virtutū artifex bonū
pastor in populo sic placuisti
dno **med** **I**ste agnovit vt
Inuita **R**egem confessorū
dng venite adorem **hymn**
Confessor dei **In pmo a**